MPOTOKOJT Ne6
3acefiaHus XKtopu no onpefeneHnto nobeanTeneii n npusepos Onumnuagbl

no 6uonoruu
OT «14» Hos6psa 2023 T.

Ha 3acegaHum npucytctsoBanu 3 uneHa OprkoMmureTa.

MoBecTKa: yTBEpXeHUe CnnucKa nobeanTenein u npru3epos.

BeicTynnnn:

1 YneHbl Oprkomuteta KypeHkosa T.M.

«3a» 3

«npotmB» 0

PelleHve: yTBepAuTb CNMCOK nobeguTenein n npusepoB Onumnuagbl no 6uonoruu
(npunaraetcs).



No
n/n

2

No
n/n

Cnuncok nobeanTenein MyHULUMNaNbHOro 3Tana BCEPOCCUIACKOA 0nMMNMaabl LWKOAbHUKOB Mo 6Monormm

®.1N.0. nobegutens

KoBanésa
AnekcaHgpa
EBreHoeBHa
AnnmeHkKo BepoHuka
AnekcaHgpoBHa
BaHnnoBa Cofbs
BuTtansesHa
bbicTpukoBa EneHa
BanepbesHa
Bap6awosa [lonnHa
AnekceeBHa
LWanknHa AHacTacusa
AneKkcaHgpoBHa

®.1.0. npusepa

KoHoBaneHKo
AHacTtacusa CepreesHa
KopoBsakoBcKas
Mapwusa VropesHa
JeHuneHKo
AnekcaHgp
AnekcaHapoBuy
MaBnoBa Buktopus
AnekceeBHa
Conoselt PycnaH
ApTemoBny
WamunHa BukTtopusa
CepreeBHa

Knacc

10

Knacc

HanmeHoBaHune 00

MKOY "KopeHeBcKasi cpefHsis 06uieobpasoBatenbHas wkona Nel um
B.KpoxuHa"

MKOY "KopeHeBcKasi cpefHss 06uieobpasoBatenibHas wkona Nel um
B.KpoxuHa"

MKOY "KopeHeBckas cpefHss 06uieobpasosatenbHas wkona Nel um
B.KpoxuHa"

MKOY "KopeHeBcKas cpefHss 06uieobpasoBatenbHas Wwkona Nel um
B.KpoxuHa"

MKOQOY "KopeHeBckas cpefiHas 06LLeobpasoBaTenibHas Lwkona Ne2™

MKOY "KopeHeBckas cpegHsis obuieobpaszoBartesibHas wkona Nel um
B.KpoxuHa"

CrnuncokK npmnsepoB MyHULMUMAbLHOrO 3Tana
BCEPOCCUMNCKOM oNumnuaibl LWKObHUKOB Mo 61os10rum

HanmeHoBaHue 00

MKOQOY "KopeHeBckas cpefiHas 06Leobpa3oBaTesibHas wKona Ne2"
MKOY "KopeHeBcKasi cpefiHas 06LieobpasoBaTeibHas wkona Nel vm
B.KpoxuHa"

MKOY " Onbrosckasi cpefHss 06LieobpasoBaTe/ibHas wWKona"
MKOQOY "KopeHeBckas cpefiHAs 06LleobpasoBaTefibHas Wwkona Nel vm
B.KpoxuHa"

MKOY "KopeHeBcKas cpefHsas 06weobpasoBaTe/ibHas LwKona Ne2"

MKOY "KopeHeBcKas cpefHsas obweobpasoBaTesibHas Wwkona Nel um
B.KpoxuHa"

Kon-Bo
6annoB

58,62

58,62
64,86
70,06
58,64

71,24

Kon-Bo
bannos

50,57

48,27

43,67

55,86
54,95

54,95

®.1N.0. yuutens

JlobywunHa N.H.

MobywmnHa N.H.
JlobywmnHa N.H.

JlobywmnHa N.H.
NarytuHa I'.B.

MobywmnHa N.H.

®.1.0. yuntens
NarytuHa I'.b.

MobywmnHa N.H.

Boliko C.A.
JlobywunHa N.H.

NarytuHa I'.b.

NobywinHa N.H.



10

12

CupopoBa EkatepuHa
BnkTopoBHa
HosukoB AMuTpuii
Cepreesuny
BopobbéBa AHHa
CepreesHa
"'ycTakosa Japbs
AneKkcaHpOBHa
NucyHosa Cogus
BukTopoBHa
["amaroHOBa
Bnaguncnasa
AneKkcaHpoBHa

10

10

MKOY "KopeHeBcKas cpegHssa obLlieobpasoBartesibHas wkona Nel mum
B.KpoxuHa"

MKOY "bnarofateHckas cpefHsas obuieobpasoBarenbHas WKona"

MKOY "KopeHeBcKas cpefHAs 06Lie0bpa3oBaTenbHas Wwkona Nel um
B.KpoxuHa"

MKOY " Onbrosckas cpegHss obuieobpasosBarenbHas Wwkona"

MKOY "KopeHeBcKasa cpefHss 06LeobpasoBaTenibHas Wwkona Nel um
B.KpoxuHa"

MKOY "KopeHeBcKas cpefHAs 06Lie0bpasoBaTenibHas Wwkona Nel um
B.KpoxuHa"

64,33
49,68
49,04
52,36

52,36

64,60

MobywmnHa N.H.
orotosa C.H.
MobywnHa N.H.
Boliko C.A.

MobywunHa N.H.

MobywnHa N.H.



